Управление образования администрации Тернейского муниципального района

ПРИКАЗ

19 мая 2017 г.                                            п. Терней                                               №104
 Об  итогах  Районной Конференции «Мы – настоящее и будущее Земли»
     На основании положения  районной  конференции «Мы – настоящее и будущее Земли»,  утверждённой приказом управления образования АТМР от 28 сентября 2016 г
№  223     и протоколов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Наградить грамотой организаторов конференции управления образования и Сихотэ-Алинского заповедника   «Лауреат Седьмой районной конференции «Мы – настоящее и будущее Земли»:
1. Илясову Марию, учащуюся  6 класса МКОУ ДО « Центр детского творчества п.Терней» краеведческий кружок «Джугди»;
2. Чистякову Эльвиру,  учащуюся  8 класса МКОУ ДО « Центр детского творчества п.Терней» краеведческий кружок «Джугди»;
3. Скоморохову Алевтину,  учащуюся  8 класса МКОУ ДО « Центр детского творчества п.Терней» краеведческий кружок «Джугди»;
4. Заровную Ольгу, Леонтьева Глеба, Боброва Владимира, учащихся 6 «Б» класса МКОУ СОШ п. Пластун;
5. Пикуль Софью, Сегедина Артема,  учащихся 6 «А» класса,   МКОУ СОШ п. Пластун;

6. Курбатову Ирину, Чередниченко Ирину, учащихся   8 класса МКОУ ДО « Центр детского творчества п.Терней» кружок «Эдельвейс»;

7. Полину Калюжную, Владислава Молоторенко, Янину Пекарь, Сергея Шекера учащихся 9-го и 7-ых, классов МКОУ ДО «Центр детского творчества п. Терней» клуб «Урагус»;

8. Ладыгину Екатерину, Голобокову Александру, учащихся  9 «А»  класса МКОУ СОШ п. Пластун;

9. Горшкову Анастасию, учащуюся   8 класса МКОУ ДО «Центр детского творчества п. Терней» клуб «Урагус»;

10. Щевцова Дмитрия, учащегося   8 «А» класса МКОУ СОШ п. Пластун
11. Медведева Всеволода, учащегося    8  класса МКОУ ДО «Центр детского творчества п. Терней» клуб «Урагус»;

12. Волкова Семена, Волкова Кирилла, Стрельникову Елену, учащихся  11  класса МКОУ СОШ п. Пластун;

13. Гинеборг Вероника, учащаяся  5 класса МКОУ СОШ с. Амгу;

14. Губину Светлану, учащуюся  11 класса МКОУ СОШ п. Терней;

II. Объявить благодарность руководителям образовательных  учреждений за участие в Седьмой районной Конференции «Мы – настоящее и будущее Земли»

  - руководителю МКОУ СОШ п. Пластун Солодун Ларисе Викторовне;

- руководителю МКОУ СОШ с. Амгу  Шкарубо Валентине Владимировне;

- руководителю МКОУ СОШ п. Терней Зерновой Ирине Витальевне;

- директору МКОУ ДО «Центр детского творчества п. Терней» - Третьяковой Елизавете Витальевне.
 III.  Наградить грамотой управления образования:

- Присяжнюк Наталью Анатольевну, педагога дополнительного образования МКОУ ДО «Центр детского творчества п. Терней» за руководство исследовательскими работами лауреатов Седьмой районной конференции «Мы – настоящее и будущее Земли»;

- Шкарубо Елену Владимировну, учителя географии и биологии МКОУ СОШ с. Амгу за руководство исследовательской  работой лауреата  Седьмой районной конференции «Мы – настоящее и будущее Земли»;

- Смирных Валентину Валерьевну, педагога дополнительного образования МКОУ ДО «Центр детского творчества п. Терней», учителя биологии  МКОУ СОШ п. Пластун    за руководство исследовательскими  работами лауреатов  Седьмой районной конференции «Мы – настоящее и будущее Земли»;

- Смирных Валентину Валерьевну, учителя биологии  МКОУ СОШ п. Пластун    за подготовку и проведение Седьмой районной конференции «Мы – настоящее и будущее Земли»;

- Петлицину Людмилу Валентиновну, учителя информатики МКОУ СОШ п. Пластун за руководство исследовательской  работой лауреата  Седьмой районной конференции «Мы – настоящее и будущее Земли»;

- Мирчук Ларису Викторовну, учителя географии МКОУ СОШ п. Пластун за руководство исследовательскими  работами лауреатов  Седьмой районной конференции «Мы – настоящее и будущее Земли»;

- Максимову Галину Дмитриевну,  педагога дополнительного образования МКОУ ДО «Центр детского творчества п. Терней» за руководство исследовательскими работами лауреатов  Седьмой районной конференции «Мы – настоящее и будущее Земли»;

- Клименко Татьяну Алексеевну,  учителя химии МКОУ СОШ п. Пластун за руководство исследовательскими  работами лауреатов  Седьмой районной конференции «Мы – настоящее и будущее Земли»;

- Смотрину Ольгу Сергеевну,  учителя математики МКОУ СОШ п. Терней за руководство исследовательской  работой лауреата  Седьмой районной конференции «Мы – настоящее и будущее Земли»;

IV. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                     Сулимова Н.Н.